Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Ortaggi alla produzione (rilevazione settimanale)

rilevazione settimanale dal 20 al 26 febbraio 2016

ORTAGGI

- Aglio

- Asparagi

- Cardi

- Carote

- Cavolfiori bianchi

- Cavoli verza

- Cavolo cappuccio

- Cetrioli

- Fagioli a raccolta cerosa
- Insalata lattuga e simili
- Melanzana viola

- Patate nostrane

- Peperoni gialli e rossi ibridi
- Peperone cuneo

- Piselli

- Pomodoro allungato

- Pomodoro cuore di bue
- Porri

- Rape

- Sedano

- Spinaci

- valeriana

- Zucche

- Zucchini chiari

- Zucchini scuri

Unita di

misura

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

al kg.
al kg.
al kg.

al kg
al kg
al kg

<

Ea
rilevazione
19/02/2016

Prezzo Prezzo

minimo massimo
3,50 4,00
1,30 1,70
0,80 1,00
0,40 0,50
1,20 2,20
0,40 0,50
1,20 1,80
0,60 0,80
0,80 1,00
1,30 1,65
3,00 3,75
0,30 0,40

Camera di Commercio

c Cunen y

rilevazione
26/02/2016
Prezzo Prezzo
minimo massimo
3,50 4,00
1,30 1,70
0,80 1,00
0,40 0,50
1,20 2,50
0,40 0,50
1,20 1,80
0,60 0,80
0,80 1,00
1,10 1,35
3,00 3,75

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4
4
4%
4%
4%
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